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NARN BASIC - ОБИЧНИ ЛИЗГАЧИ ЗА ФИОКИ СО ДРВЕНИ СТРАНИЦИ

Производител

Опис

Лизгачите Harn Basic се практично и сигурно решение за секојдневно 
складирање, достапен во делумно извлекување со носивост до 30 
кг. Обложен со епоксиден слој за издржливост, содржи механизам 
за само-затворање, двојна безбедносна стоп-заштита и сигурно 
заклучување при целосно извлекување. Basic нуди класичен избор за 
секојдневна функционалност без компромис во квалитетот.

Место на примена Идеален за кујни, гардероби и канцеларии.

Носивост 30 кг.

Боја Кремаста

Особини

	» Капацитет до 30 кг;

	» Епоксиден финиш за издржливост;

	» Двојна заштита при извлекување;

	» Делумно извлекување;
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Позиционирање на лизгачите

Димензија на фиоката

Бушења на лизгачите

m
in

 1
8.

5
m

in
 1

7

12.5 + 1 12.5

12
.5

2

9

37

11.5

13

64 32 32 32 32 32 64 128 37
9 2

32 32 32
9

32 32 32 32
9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

L

250mm

270mm

300mm

350mm

400mm

450mm

500mm

550mm

600mm

650mm

700mm


